Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

28-06-2023
F.13/21/158
NL:TZ:0000202338:F001
05-10-2021

mr. W.M. de Vries
mr S.A.L.L. Caris

Vegan Fresco B.V. 05-11-2021
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Vegan Fresco B.V., 05-11-2021

ingeschreven in het handelsregister onder nummer 80913687 1

Activiteiten onderneming

4711 (SBI) - Supermarkten en dergelijke winkels met een algemeen 05-11-2021

assortiment voedings- en genotmiddelen. 1

De verkoop van levensmiddelen aan consumenten via een fysieke winkel en/of

internet (supermarkt / speciaalzaak).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € -2.464,51 €40.971,13

2021 € -392.870,22 €577.163,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b7ad802e-d125-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cbb9968c-d735-ea11-80ef-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek 05-11-2021
1

Deze informatie is afkomstig uit de kolommenbalans van Vegan Fresco 04-02-2022
2

Gemiddeld aantal personeelsleden

05-11-2021
14

1
Boedelsaldo

05-11-2021
€ 3.215,33

1

04-02-2022
€ 14.601,76

2

07-03-2023
€ 9.968,29

6

28-06-2023
€50.170,87

7



Verslagperiode

van
5-10-2021
t/m

4-11-2021

van
5-11-2021
t/m

3-2-2022

van
4-2-2022
t/m

23-5-2022

van
23-8-2022
t/m

29-11-2022

van
30-11-2022
t/m

6-3-2023

van
7-3-2023
t/m

27-6-2023

05-11-2021

1

04-02-2022

EEZ

24-05-2022

EES

30-11-2022

5

07-03-2023

EEG

28-06-2023
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 56 uur 6 min
2 40 uur 48 min
3 64 uur 6 min
4 15 uur 6 min
5 3 uur 42 min
6 18 uur 12 min
7 14 uur 48 min
totaal 212 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vegan Fresco B.V. (hierna: 'Vegan Fresco’) is opgericht bij notariéle akte 17 05-11-2021
november 2020. 1

Tot 29 juli 2021 was de heer J. Lute enig bestuurder en aandeelhouder van
Vegan Fresco. Sinds 29 juli 2021 is Vegan Fresco Marketplace B.V. enig
aandeelhouder en enig bestuurder van Vegan Fresco. Frescorp B.V. is enig
aandeelhouder en enig bestuurder van Vegan Fresco Marketplace B.V. De heer
J. Lute is enig aandeelhouder en enig bestuurder van Frescorp B.V.

Vegan Fresco exploiteerde een supermarkt gelegen aan de Jan Evertsenstraat
23H te Amsterdam tot en met 30 september 2021. Het aanbod bestond uit
veganistische levensmiddelen met uitzondering van AGF en een bakkerij. Het
bestuur heeft verklaard dat de webshop en de groothandel geen onderdeel
uitmaken van Vegan Fresco, even als het merk ‘Vegan Fresco’.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is Vegan Fresco partij bij één gerechtelijke 05-11-2021
procedure. Vegan Fresco is gedaagde in deze procedure. Eiser vordert betaling 1

van een geldsom. Eiser heeft de rechtbank geinformeerd over het faillissement

van Vegan Fresco.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend heeft Vegan Fresco de volgende verzekeringen 05-11-2021
afgesloten, te weten een bedrijfsaansprakelijkheid, 1
inventaris/goederenverzekering en bedrijfsschadeverzekering. Bij alle drie de

verzekeringen is sprake van een premieachterstand.



1.4 Huur

Vegan Fresco was tot en met 30 september 2021 huurder van bedrijfspand 05-11-2021
gelegen aan de Jan Evertsenstraat 23H te Amsterdam. Deze huur is met 1
wederzijds goedvinden per die datum beéindigd. Bij de beéindiging is

afgesproken dat Vegan Fresco een deel van de borg retour ontvangt, te weten

EUR 2.520,83. Dit bedrag is inmiddels ontvangen.

Daarnaast wordt een kantoorruimte gehuurd aan de Zekeringstraat 41 B in
Amsterdam. De curator heeft na verkregen machtiging van de rechter-
commissaris de huur opgezegd. Het pand was reeds op datum faillissement
ontruimd. De curator heeft het gehuurde inmiddels opgeleverd aan de
verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft verklaard dat de initi€éle opstartkosten van de winkel veel 05-11-2021
hoger waren dan begroot. Ook was de opslagruimte in de winkel onvoldoende 1
als gevolg waarvan extra opslagruimte moest worden gehuurd. Hiermee was

geen rekening gehouden in de begroting. Daarnaast had Vegan Fresco te

maken met een dalende omzet omdat dat reguliere supermarkten ook hun

vegan assortiment uitbreidde. Vegan Fresco had ook moeite met het vinden

van geschikt personeel. Vanaf de zomer werd Vegan Fresco geconfronteerd

met een aanzienlijke omzetdaling. Uiteindelijk heeft de financier de financiering
opgezegd en heeft de financier de goederen van Vegan Fresco in vuistpand
genomen. Dit heeft het bestuur in september 2021 doen besluiten dat er
onvoldoende perspectief was en heeft zij het faillissement van Vegan Fresco
aangevraagd.

De curator zal de verklaring van het bestuur betrekkingen in zijn oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 05-11-2021

1
14

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 05-11-2021

1
14

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-10-2021 14 Voorwaardelijk opzegging arbeidsovereenkomst
totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft van het bestuur vernomen dat op datum failissement in totaal 05-11-2021
vijftien personen werkzaam zijn (geweest) op basis van een overeenkomst 1
van opdracht voor Vegan Fresco. Meerdere personen hebben bij de curator
aangegeven dat hun overeenkomst mogelijk kwalificeert als een
arbeidsovereenkomst. De curator heeft bij het bestuur navraag gedaan over

de feitelijke uitvoering van de werkzaamheden. Naar aanleiding hiervan heeft

de curator zekerheidshalve veertien personen voorwaardelijk ontslag

aangezegd na verkregen machtiging van de rechter-commissaris op 15 oktober

2021. Voorwaardelijk in die zin voor zover sprake zou zijn van een
arbeidsovereenkomst. De curator heeft hiertoe besloten om te voorkomen dat

de boedelkosten onnodig oplopen.

Op basis van een eerste inschatting meent de curator dat sprake is van een
overeenkomst van opdracht. Dienovereenkomstig heeft de curator ook het
UWYV geinformeerd. Voor zover het op enig moment opportuun is, zal de
curator de overeenkomsten c.q. vorderingen inhoudelijk beoordelen.



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van het kadaster heeft de gefailleerde vennootschap geen 05-11-2021
onroerende zaken in eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van het bestuur bezat Vegan Fresco op datum faillissement 05-11-2021
geen bedrijfsmiddelen. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 05-11-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van het bestuur bezat Vegan Fresco op datum faillissement 05-11-2021
geen voorraad en/of onderhanden werk. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 05-11-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van Vegan Fresco stond op datum faillissement een 05-11-2021
vordering open op één debiteur. Het totaalbedrag van deze vordering is EUR 1
16.335,00. Ten aanzien van een deel van deze vordering heeft de debiteur

zich op verrekening beroepen. Het restant van EUR 11.386,43 heeft de

debiteur erkend. Ondanks meerdere betalingstoezeggingen en het verstrijken

van meerdere gestelde termijnen heeft de debiteur vooralsnog niet de

vordering voldaan. De curator zal de rechter-commissaris de komende

verslagperiode verzoeken om een procesmachtiging en de vordering zodoende

trachten te incasseren.

In de afgelopen periode heeft de debiteur een bedrag van EUR 11.386,43 04-02-2022
betaald op de faillissementsrekening. 2

Dit onderdeel is hiermee afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Opbrengst vooralsnog EUR 0,00 05-11-2021
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

05-11-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)

Vegan Fresco werd in eerste gefinancierd op basis van leningen van de
bestuurder in privé en aan hem gelieerde partijen, alsmede door crowdfunding
(circa EUR 160.000). Meerdere crowdfunders waren in de veronderstelling dat
zij ook gefinancierd hebben in de webshop. Het bestuur heeft aan de curator
verklaard dat de webshop geen onderdeel uitmaakt - en ook nooit heeft

uitgemaakt - van Vegan Fresco.

Vegan Fresco werd daarnaast gefinancierd door Schot Investments B.V.,
Rodemajo B.V. en DailyCool- Warehousing B.V. (hierna gezamenlijk: ‘Schot
Groep’). De Schot Groep heeft in totaal een bedrag van EUR 150.000
gefinancierd.

Vegan Fresco bankierde bij de BUNQ Bank. De curator heeft het positieve saldo
(EUR 694,50) reeds opgevraagd en ontvangen van de BUNQ Bank.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vegan Fresco heeft al haar huidige en toekomstige voorraad en inventaris
verpand aan Schot Groep. Schot Groep heeft op 14 september 2021 de
financiering opgezegd en de voorraad en inventaris in vuistpand genomen voor
zover deze niet reeds in haar bezit was.

Schot Investments B.V., Rodemajo B.V. en DailyCool - Warehousing B.V.
(hierna gezamenlijk: ‘Schot Groep’) hebben tot op heden - ondanks
herhaaldelijk verzoek - geweigerd aan de curator rekening en verantwoording
af te leggen over uitwinning van hun pandrecht. Zo is het voor de curator tot
op heden niet duidelijk wie van voorgenoemden zich heeft c.q. hebben
verhaald op de executieopbrengst van de verpande zaken. De curator zal in
overleg met de rechter-commissaris treden over de eventueel te nemen
rechtsmaatregelen.

De curator heeft de afgelopen verslagperiode de gevraagde rekening en
verantwoording ontvangen van Schot Groep. Daarmee is dit punt afgewikkeld.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Schot Groep heeft meerdere goederen in vuistpand genomen welke geleverd
zouden zijn onder eigendomsvoorbehoud aan Vegan Fresco. De curator zal dit
de komende verslagperiode onderzoeken.

De pandhouders (tevens koper van de verpande goederen) hebben zich op
het standpunt gesteld zij te goeder trouw hebben gehandeld en dat daarmee
het eigendomsvoorbehoud is komen te vervallen.

5.6 Retentierechten

Er heeft een schuldeiser aanspraak gemaakt op een retentierecht. De curator
heeft de schuldeiser verzocht het retentierecht nader te onderbouwen.

5.7 Reclamerechten

Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen.

05-11-2021

1

05-11-2021
1

04-02-2022
2

24-05-2022
3

05-11-2021
1

05-11-2021

mE1

04-02-2022
2

05-11-2021
1

05-11-2021
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

05-11-2021

1

05-11-2021

1

05-11-2021

1

05-11-2021

1

05-11-2021
1

05-11-2021
1

05-11-2021

1



6.7 Boedelbijdrage

05-11-2021
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 05-11-2021
ER
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 05-11-2021
ER
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening over 2020 gedeponeerd is niet gedeponeerd. 05-11-2021
ER
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet 05-11-2021
vereist. 1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 05-11-2021
Egl
7.5 Onbehoorlijk bestuur
05-11-2021
Toelichting
Egl
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
05-11-2021
In onderzoek
EEI
24-05-2022
In onderzoek
3

Toelichting



De curator heeft de afgelopen verslagperiode onderzoek gedaan naar (de
verplichting tot) het vestigen van het pandrecht (zie randnummer 5.3). Op
basis van dit onderzoek heeft de curator vragen gesteld aan Schot Groep. De
curator is in afwachting van een reactie van Schot Groep.

23-08-2022
In onderzoek
ER
Toelichting
De curator heeft de afgelopen verslagperiode een reactie van Schot Groep
ontvangen. Kort en bondig stelt Schot Groep dat geen sprake is van
paulianeus handelen. Schot Groep heeft echter geen enkel bewijsstuk
overgelegd. De curator zal de komende verslagperiode de reactie van Schot
Groep onderzoeken en nadien een definitief standpunt innemen over het
handelen van Schot Groep. Omdat de boedel ontoereikend is heeft de curator
een verzoek garantstelling ingediend.
30-11-2022
Toelichting
5
De curator heeft de afgelopen verslagperiode circa 18 GB aan data
veiliggesteld, waaronder meerdere mailservers. De curator zal de informatie
daarop betrekken in zijn onderzoek naar het handelen van de pandhouder.
07-03-2023
In onderzoek
6
Toelichting
Op basis van het door de curator verricht onderzoek komt de curator tot de
conclusie dat sprake is van paulianeus handelen door de pandhouder. De
curator heeft de pandhouder verzocht te reageren op zijn (nieuwe)
bevindingen. Daarop heeft de pandhouder niet gereageerd. Ook heeft de
pandhouder het verzoek van de curator voor een bilateraal overleg
afgewezen.
De rechter-commissaris heeft partijen uitgenodigd voor een gesprek om de
impasse te doorbereken.
28-06-2023
Ja
7
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een
vaststellingsovereenkomst gesloten met de pandhouder. Ten titel van
schadevergoeding voldoet de pandhouder een bedrag van EUR 40.000 aan
de boedel, tegen finale kwijting. Dit bedrag is inmiddels op de boedelrekening
ontvangen.
Dit onderdeel is hiermee afgewikkeld.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 05-11-2021
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-11-2021
Toelichting
1
Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent B.V.: EUR 353,93
Verhuurder: EUR 18.244,97
24-05-2022
Toelichting
3
Salaris curator & kosten : PM
ClaimsAgent B.V. : EUR 499,13
Verhuurder : EUR 18.244,97
28-06-2023
Toelichting
7
ClaimsAgent: EUR 502,15
8.2 Pref. vord. van de fiscus
05-11-2021
Toelichting
1
De Belastingdienst heeft nog geen vordering ingediend.
Op datum faillissement was de aangifte omzetbelasting over kwartaal drie
2021 nog niet ingediend. De curator heeft het bestuur verzocht deze aangifte
in concept voor te bereiden op basis van de tot datum faillissement
bijgewerkte administratie. Op basis van het concept zou recht zijn op een
restitutie. De curator heeft het bestuur verzocht de aangifte omzetbelasting in
te dienen.
24-05-2022
Toelichting
3
De Belastingdienst heeft zich ten aanzien van de restitutieverplichting (EUR
24.406) beroepen op verrekening met een ambtshalve opgelegde
naheffingsaanslag Omzetbelasting ex artikel 29 lid 7 Wet OB (EUR 45.700). De
curator heeft bezwaar gemaakt tegen de ambtshalve aanslag en de
Belastingdienst voorzien van de juiste gegevens om de hoogte van de aanslag
vast te stellen. Dit heeft erin geresulteerd dat de aanlag van de
belastingdienst met EUR 16.480 is verlaagd. De verlaging resulteert echter niet
in een restitutie.
28-06-2023

€ 4.814,00
E7



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

UWYV heeft (nog) geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Enkele schuldeisers hebben aanspraak gemaakt op een voorrecht ex 3:288
sub e BW (loonvordering). De curator heeft het voorrecht voorlopig betwist (zie
2.4).

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben 117 aantal crediteuren hun vordering ingediend. Dit
inclusief de financiers en crowdfunders zoals beschreven in 5.1.

Toelichting

Tot op heden hebben 160 crediteuren hun vordering ingediend. Dit is inclusief
de financiers en crowdfunders zoals beschreven in 5.1.

Toelichting

162 crediteuren

05-11-2021

1

05-11-2021
1

05-11-2021
1

04-02-2022

2

24-05-2022
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben 117 crediteuren hun vordering ingediend voor een totaal
bedrag van EUR 312.327,08. Waarvan een bedrag van EUR 40.000,- voorlopig
wordt betwist. Dit inclusief de financiers en crowdfunders zoals beschreven in
5.1.

Op datum faillissement stond volgens de administratie van Vegan Fresco in
totaal een bedrag open van circa EUR 234.009,44 aan crediteuren, dit is
exclusief financiering/crowdfunders.

Toelichting

Tot op heden hebben 160 crediteuren hun vordering ingediend voor een totaal
bedrag van

EUR 423.295,68. Waarvan een bedrag van EUR 40.000,- voorlopig wordt
betwist. Dit inclusief de financiers en crowdfunders zoals beschreven in 5.1.

Op datum faillissement stond volgens de administratie van Vegan Fresco in
totaal een bedrag open van circa EUR 234.009,44 aan crediteuren, dit is
exclusief financiering/crowdfunders.

Toelichting

EUR 527.863,06. Waarvan een bedrag van EUR 10.312,88 voorlopig wordt
betwist.

€ 527.629,83
Toelichting

EUR 527.629,83. Waarvan een bedrag van EUR 312,88 voorlopig wordt
betwist.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten ex art. 16
Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

05-11-2021
=K
04-02-2022
=R
24-05-2022
=K
07-03-2023
6
05-11-2021
=
28-06-2023
=k



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Voor zover de curator bekend is Vegan Fresco partij bij €én gerechtelijke
procedure. Vegan Fresco is gedaagde in deze procedure. Eiser vordert betaling
van een geldsom. Eiser heeft de rechtbank geinformeerd over het faillissement
van Vegan Fresco. De procedure is ex artikel 29 Fw geschorst.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

incasseren vordering op debiteur;

onderzoek rechtmatigheid (vuist)pandrecht en eigendomsvoorbehoud;
opstaren van de geéigende onderzoeken naar het handelen van de
betrokken partijen; en

overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

onderzoek rechtmatigheid (vuist)pandrecht;

opstaren van de geéigende onderzoeken naar het handelen van de
betrokken partijen; en

overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

onderzoek rechtmatigheid (vuist)pandrecht;

opstaren van de geéigende onderzoeken naar het handelen van de
betrokken partijen, en

overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

onderzoek rechtmatigheid (vuist)pandrecht;

opstaren van de geéigende onderzoeken naar het handelen van de
betrokken partijen, en

overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

onderzoek rechtmatigheid (vuist)pandrecht;
opstarten van de geéigende onderzoeken naar het handelen van de

05-11-2021

1

05-11-2021

1

04-02-2022

2

24-05-2022
3

23-08-2022
E 4

07-03-2023
6



betrokken partijen, en
e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich de aankomende verslagperiode richten op:

e aanvang maken met de afwikkeling
e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-9-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

28-06-2023
7

05-11-2021

1

28-06-2023
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


